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• Стандартные адаптеры SC, LC, 

– Доступны также ST и MT-RJ

• Высокая емкость - до 48 портов LC.

• Качественный пластик

– Пластик PC-ABS Glass Filled 

compound для обеспечения

жесткости и стойкости к

воздействию

• Лучшая в своем классе емкость в

конфигурации терминация + 

сращивание.

Пластиковая патч-панель 19”
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• Вариант 1 – поставка полностью

оснащенной адаптерами, сплайс-

пластинами и кабельными вводами.

• Вариант 2 – вариант 1 в комплекте с

пигтейлами.

– Поставляются в сборе с адаптерами – адаптеры жестко установлены в корпусе и не
расшатываются

– Кабельный ввод соответствует размерам применяемых кабелей. Правильная форма
предотвращает микро трещины.

– Легко устанавливать и использовать, компактная упаковка.

Варианты поставки
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Пластиковая патч-панель 19”
Данные для заказа

Номер заказа Наименование

7033 1 084-24 Патч-панель на 24 порта, адаптеры LC/UPC SM предустановлены, цвет: серый

7033 1 101-08 Патч-панель на 8 портов, адаптеры SC/UPC SM duplex предустановлены, цвет: серый

7033 1 101-12 Патч-панель на 12 портов, адаптеры SC/UPC SM duplex предустановлены, цвет: серый

7033 1 103-08 Патч-панель на 16 портов, адаптеры LC/UPC MM  предустановлены, цвет: серый

7033 1 103-12 Патч-панель на 12 портов, адаптеры LC/UPC MM  предустановлены, цвет: серый

7033 1 103-24 Патч-панель на 24 порта, адаптеры LC/UPC MM  предустановлены, цвет: серый

7033 1 258-12 Патч-панель на 12 портов, адаптеры SC/UPC OS1 предустановлены, цвет: черный

7033 1 258-24 Патч-панель на 24 порта, адаптеры SC/UPC OS1 предустановлены, цвет: черный

7033 1 259-24 Патч-панель на 24 порта, адаптеры SC/UPC OS1 предустановлены, цвет: серый

7033 1 260-24 Патч-панель на 24 порта, адаптеры LC/UPC OS1 предустановлены, цвет: черный

7033 1 260-48 Патч-панель на 48 портов, адаптеры LC/UPC OS1 предустановлены, цвет: черный

7033 1 261-24 Патч-панель на 24 порта, адаптеры LC/UPC OS1 предустановлены, цвет: серый

7033 1 261-48 Патч-панель на 48 портов, адаптеры LC/UPC OS1 предустановлены, цвет: серый



Дополнительная информация?

Московское представительство ADC KRONE
Тел.: +7 495 967 13 84
Факс: +7 495 967 13 85

E-mail: inforussia@adckrone.com


